
UCHWAŁA   Nr XLV/240/2010
RADY  GMINY  KOTLIN
z dnia  9 listopada 2010r.

zmieniająca  uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zm./ oraz art. 211, 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z zm.) Rada  Gminy
Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXXV/178/2009 z dnia 30 grudnia 2009r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010 (zmienioną uchwałami
Nr XXXVI/193/2010 z dnia 19 luty 2010r., Nr XXXVII/197/2010 z dnia 26 marca 2010r.,
Nr XXXIX/200/2010 z dnia 5 maja 2010r., Nr XL/202/2010 z dnia 26 maja 2010r., Nr
XLI/209/2010 z dnia 24 czerwca 2010r., Nr XLII/216/2010 z dnia 11 sierpnia 2010r., Nr
XLIII/221/2010 z dnia 21 września 2010r., Nr XLIV/233/2010 z dnia 27 października 2010r.
oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 129/2010 z dnia 31 marca 2010r.,  Nr 136/2010 z
dnia 18 czerwca 2010r., Nr 139/2010 z dnia 30 czerwca 2010r., Nr 151/2010 z dnia 30
września 2010r.) wprowadza się następujące zmiany:

1)   § 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2010  w  wysokości

22.248.448,00 zł  z tego:
- dochody bieżące w kwocie       -   18.066.618,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie –     4.181.830,00 zł
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały
             2.  Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 3.470.878,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej
uchwały.
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie  4 197.650,00 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do niniejszej uchwały”.

2)  § 2 otrzymuje brzmienie:
        „ § 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2010  w  wysokości
24.153.609,00 zł z tego:
- wydatki bieżące w wysokości           -    17.500.722,00 zł
- wydatki majątkowe  w wysokości    -      6.652.887,00 zł
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności:
1) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości  3.470.878,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały.
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 3.986.218,00 zł zgodnie                     
z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”.
             3. Określa  się na lata 2010 - 2015 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne na
programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i  3  oraz

 



zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zgodnie  z załącznikiem  nr 7 do niniejszej
uchwały”.
3)    § 3  otrzymuje brzmienie:
           „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
wysokość nakładów w kwocie 5.827.887,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej
uchwały”.

4)    § 4  otrzymuje brzmienie:
          „§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie  1.905.161,00 zł  zostanie sfinansowany
przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”.

5)   § 5 otrzymuje brzmienie:
           „§  5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  5.762.317,00 zł zgodnie
z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały”.

6)     § 7 otrzymuje brzmienie:
           „§  7 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych      -    710.736,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   - 330.000,00 zł
zgodnie  z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały”.

7)    § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10 Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych  kredytów  i pożyczek  oraz

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 5.073.060,00 zł z tym   na :
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie
– 200.000,00 zł
2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 1.905.161,00  zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek  w kwocie  586.470,00 zł.
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej w kwocie  2.381.429,00 zł”.

8)    § 12 otrzymuje brzmienie:
     „§ 12 Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie
występującego  w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu  do wysokości  200.000,-zł.
2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o których mowa
w art. 89 ust.1 pkt 2-4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
do wysokości  4.873.060,00 zł.
3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych na rachunkach  bankowych  w innych
bankach  niż bank  prowadzący  obsługę budżetu.
4) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągnięcia
zobowiązań z tytułu umów,  których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy”.

              § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku
nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.

 



5. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do
niniejszej uchwały.
6. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do
niniejszej uchwały.
7. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do
niniejszej uchwały.
8. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do
niniejszej uchwały.
9. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 9 do
niniejszej uchwały.
11. Załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 10 do
niniejszej uchwały.

  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

             § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XLV/240/2010

RADY  GMINY  KOTLIN
z  dnia 9 listopada 2010r.

w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1-4-.3011-354/10 z dnia
20 października 2010r. zwiększona została dotacja o kwotę 13.641,00 zł.  z przeznaczeniem
na dofinansowania realizacji programu „Pomoc państwa z zakresie dożywiania.
                       Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1-2-.3011-362/10 z dnia
20 października 2010r. zwiększona została dotacja o kwotę 16.521,00 zł.  z przeznaczeniem
na wypłatę zasiłków stałych z pomocy społecznej.
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3.3011 – 357/10 z dnia
27 października 2010r. zwiększona  została dotacja celowa o kwotę 105.010,00 zł
z przeznaczeniem na zwrot  podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystanego do produkcji rolnej

Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w budżecie gminy w związku
z powyższym należało dokonać zmiany w tym zakresie.

W związku ze zmianą dochodów budżetowych uzasadnione jest wprowadzenie
zmiany wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.

Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych o kwotę 557.600,00 zł, które
przeznacza się na realizację wydatków zgodnie z projektem budżetu.

Na podstawie zawartej umowy Gmina Kotlin pozyskała środki pieniężne w łącznej
kwocie 100.620,00 zł z Programu Operacyjnego KAPITAŁ LUDZKI z działania 7.1.1
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej”. Z wyżej
wymienionej kwoty przypada na:
- wydatki majątkowe 6.800,00 zł a pozostała kwota na realizację zadań bieżących zgodnie
z projektem uchwały

Zachodzi potrzeba zmiany wydatków budżetowych w działach 010, 400, 600, 710,
750, 754, 801 i 921, które przeznacza się na te działy, rozdziały i paragrafy gdzie występują
potrzeby.

Uchwalenie budżetu i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


